

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby informed that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the 77th Annual General Meeting of the International Industries Limited, scheduled to be held on Friday, September 26, 2025 at 9.00 a.m. at the Beach Luxurv Hotel, Off: M.T. Khan Road, Karachi:

1) Mr. Kamal A. Chinoy 2) Mr. Mustapha A. Chinoy

Mr. Asif Jooma
Mr. Haider Rashid

5) Mr. Mansur Khan 6) Mr Shoaib Mir

7) Mr. Zain Kamal Chinov 8) Mrs. Selina Saadia Rashid Khan

Since the number of persons, who have offered themselves to be elected, is not more than the number fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act. 2017, the above-named eight (8) persons shall be deemed to have been elected at the 77th Annual General Meeting on September 26,2025.

By & Order of the Board

INTERNATIONAL INDUSTRIES LTD.

M. IRFAN BHATTI Company Secretary



Karachi:

September 16, 2025



الیکشنبرائےڈائریکٹرز

2۔ جناب مصطفیٰا ہے۔ جنائے

کپینزایک ، 2017 سیکٹشن (4) 1591 کے تحت اعزیشنٹل انڈسٹر برلمینڈ کے تمام ممرز کو بذریعہ بذا مطلع کیا جاتا ہے کہ 26 متبر 2025ء بروز جعنہ تین 9:00 ہے ، بہتام کی گلٹوری ہوگل ، مزوایم ٹی خان روؤ، کرا پی میں منعقد ہونے والے 77ویں سالاندا جلاس عام میں کپنی کے ڈائز یکٹرز کے انکیشن کیلئے دری ذیل افراد نے خود کوپٹیش کرنے میں دلچین طاہر کی ہے:

1۔ جناب کمال اے۔ چنائے

3- جناب آصف جمعه 4- جناب حيدرداشد 5- جناب منصورخان 6- جناب شيب مير

۵- جهاب مقور حال ۵- جهاب معیب میر 7- جهاب زن مکال چناگ 8- محتر مدسلاید سعد میرداشدخان

چونگدانتخاب کیلیےخود کوچیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے پیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کی مقرر کررہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، اس لیے مندرجہ بالا آٹھ (8) افراد کو 977 میں سالانہ اجلاس عام، بتاریخ 26 متم 2025ء میں منتخب شدہ تصور کرنا جائے گا۔

بحكم بورۋ

انژنیشنلاندٔ سررزلمیشدُ ایم عرفان بھٹی

ا میم عرفان بھی سمپنی سیریٹری

ASC AMIRS

کراچی: 16 ستمه . 5

16 تتبر،2025